

**Lucrari la Sisteme de captare si
evacuare a apelor (sector II) din
sat. Sarata Veche r.Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Sisteme de captare si evacuare a apelor (Sectorul II)

Valoarea de deviz 498 370,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,2400	32,50	105,30
2.	71230110200	Betonist	h-om	75,0500	32,50	2 439,12
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	50,6634	32,50	1 646,56
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	543,2700	32,50	17 656,27
5.	7129020012800	Pavator	h-om	113,4000	32,50	3 685,50
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	175,8062	23,50	4 131,44
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,9700	23,50	1 832,30
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	320,3170	23,50	7 527,45
		Total manopera				39 023,94

Materiale:

1.	14111222016461	Piatra sparta 0-20 mm	m3	38,3670	205,00	7 865,23
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	19,9259	210,00	4 184,44
3.	14111222016725	Piatra sparta 70-120 mm	m3	230,3910	210,00	48 382,11
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	47,1500	205,00	9 665,75
5.	1421202200525	Nisip	m3	0,5420	300,00	162,60
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2587	500,00	129,35
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,9468	3 250,00	9 577,11
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	51,7400	15,00	776,10
9.	2320187315789	Decofrol	kg	62,0880	4,00	248,35
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	158,0000	1,35	213,30
11.	2663102100000	Beton B20	m3	41,7115	1 100,00	45 882,65
12.	2663102100000-1	Beton B25	m3	8,8740	1 200,00	10 648,80
13.	2663102101000	Beton B20	m3	79,6320	1 100,00	87 595,20
14.	271060200100	Otel beton	kg	346,1700	13,50	4 673,30
15.	271060200100-1	Plasa	kg	2 187,0000	18,00	39 366,00
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	25,8700	18,00	465,66
17.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	25,3317	18,00	455,97
18.	2873122000751	Piese forjate	kg	83,8008	18,00	1 508,41
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	41,3920	19,00	786,45

20.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	155,2200	1,00	155,22
21.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	155,2200	0,15	23,28
22.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	2,5870	41,99	108,63
23.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,5220	18,00	279,40
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,3500	4,00	113,40
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,0480	4,00	32,19
Total materiale de construcții						273 298,90

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,2200	50,00	861,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	13,5338	55,00	744,36
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,6012	200,00	1 920,24
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	48,7620	200,00	9 752,40
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,7500	250,00	1 687,50
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2040	200,00	240,80
7.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	30,0200	15,00	450,30
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	32,00	3,84
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2400	198,00	47,52
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,4413	250,00	3 860,31
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,4161	125,00	927,02
Total utilaje de construcții						20 495,29

Total	Lei	332 818,13
Asigurari sociale	24 %	9 365,75
Cheltuieli de regie	14,5 %	49 616,66
Beneficiu de deviz	6 %	23 508,03
Total		415 308,57
TVA	20 %	83 061,71
Total		498 370,28

Total deviz: **498 370,28**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)